ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«16» декабря 2021 г.                                                                                         № 372

О внесении изменений в приказ
Департамента финансов
Ивановской области от 24.04.2020 № 94

В соответствии с пунктами 11 – 13 Порядка формирования, ведения и

утверждения регионального перечня (классификатора) государственных

(муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые)

перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ,

оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами

Ивановской области (муниципальными правовыми актами), установленного

постановлением Правительства Ивановской области от 15.01.2018 № 6-п «Об

отдельных вопросах формирования государственного (муниципального) задания на

оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)»:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области от 24.04.2020

№ 94 «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных

(муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые)

перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ,

оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами

Ивановской области (муниципальными правовыми актами), в том числе при

осуществлении переданных полномочий Российской Федерации и полномочий по

предметам совместного ведения Российской Федерации и субъектов Российской

Федерации» следующие изменения:

 в приложении:

раздел «Здравоохранение» дополнить строкой согласно приложению к

приказу;

в строке 30.1 раздела «Физическая культура и спорт» цифры

«931110.Р.41.1.0501002001» заменить цифрами «931110.Р.41.1.05010002001».

 2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить

настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской

области.

3. Управлению отраслевого финансирования (Киселева Е.С.) довести

настоящий приказ до Департамента здравоохранения Ивановской области.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
Ивановской области –
директор Департамента финансов
Ивановской области                                                                                 Л.В. Яковлева

Приложение
 к приказу Департамента финансов Ивановской

области
 от "16" декабря 2021 г. № 372

13.1

869019.Р.41.1.02070001001 Судебно-психиатрическая экспертиза в виде однородной амбулаторной
судебно-психиатрической экспертизы
или комплексной амбулаторной
судебно-психиатрической экспертизы
(живых лиц и заочной, в том числе
посмертной, по медицинским
документам и иным материалам),
включая психолого-психиатрическую
экспертизу

2 бюджетные
учреждения

работа бесплатная 86.90.19.190

Услуги в области медицины
прочие, не включенные в другие
группировки

01.01.2022 Органы дознания,
органы
предварительного
следствия, суды
(орган или лицо,
назначившее
экспертизу и (или)
исследование)

Количество экспертиз,
(условная единица)

Соответствие инструкции
об организации
производства судебно-
психиатрических
экспертиз в отделениях
судебно-психиатрических
экспертиз
государственных
психиатрических
учреждений (процент)

021 Ивановская
область

пункт 5.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 21 ноября 2011 г. №
323-ФЗ "Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации"
подпункт 2 пункта 1 статьи 2 Закона Ивановской области от 12.11.2012 №
93-ОЗ "Об отдельных вопросах организации охраны здоровья граждан в
Ивановской области